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	OPIS SZCZEGÓŁOWY
	Ta mocna i duża niszczarka zasilana prądem trójfazowym zapewni bezpieczeństwo danych podczas użytku w archiwach lub jako główne punkty niszczenia dokumentów. Dzięki wbudowanym kółkom można ją łatwo ustawić w miejscu użytkowania. Charakteryzuje się kompaktowymi wymiarami, dzięki czemu zajmuje mało miejsca. Hartowane indukcyjnie wałki tnące z litej stali są bardzo wytrzymałe, rozdrabniają każdy rodzaj materiału i zapewniają długotrwałą eksploatację urządzenia. Gwarantuje ją również mocny i sprawny energetycznie silnik z napędem łańcuchowym. Dzięki takiemu napędowi możliwa jest niezawodna praca maszyny przy maksymalnej przepustowości – także w przypadku nieprzerwanej eksploatacji przez długi czas. Z myślą o stałej dużej wydajności i wysokiej jakości cięcia, w wersjach tnących na ścinki zamontowano manualny system oliwienia wałków tnących. Za pomocą klawiatury membranowej z wyświetlaczem LED można łatwo obsługiwać urządzenie i kontrolować jego stan pracy. Funkcja automatycznego wycofania papieru zapobiega zacięciom papieru oraz zapewnia bezproblemowe działanie. Osiąganie wysokich wydajności ułatwia wygodny sposób podawania dokumentów do zniszczenia za pośrednictwem blatu załadowczego i elektrycznego przenośnika taśmowego. Wyciągany wózek na ścinki ułatwia usuwanie zniszczonego materiału. Materiały najwyższej jakości oraz marka „Made in Germany” gwarantują bezpieczeństwo i niezawodne użytkowanie przez wiele lat.



Walory użytkowe



	automatyczny Stop i rewers w przypadku zacięcia papieru
	membranowy włącznik pracy ciągłej i rewersu
	automatyczny Stop w momencie przepełnienia pojemnika z workiem na ścinki, jego braku lub otwartych drzwi; sygnalizowany diodą
	wygodny w użyciu i praktyczny dzięki wbudowanym kółkom kosz na ścinki o pojemności 460l (opcjonalnie 2x230l)
	cicha praca
	wbudowane kółka dla łatwego przemieszczania
	możliwość łączenia z prasą HSM 40VL





Zalety techniczne



	hartowane stalowe wałki tnące, utwardzane w specjalnym procesie technologicznym
	niezwykle mocny i energooszczędny silnik przystosowany do długiej nieprzerwanej pracy, z termicznym zabezpieczeniem
	zasilanie 3 x 400V / 50Hz
	nowoczesny i praktyczny panel sterowania
	szczelna obudowa zespołu napędowego
	przenoszenie napędu na noże za pomocą łańcuchów
	wymiary w mm - Dł.: 1157 x Szer.: 1568 x Wys.: 1650
	waga 425 kg



 


	Szerokość cięcia (mm)	Paski 5,8
	Wydajność cięcia (ilość kartek A4 80g/m2)	104
	Stopień bezpieczeństwa (DIN 32757-1)	2
	Pojemność kosza (L)	460
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